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БАРАЊЕ
За овластување на правно лице за ставање во промет на средства за идентификација на животните

	1. Назив на правното лице:



	2. Адреса на седиштето на правното лице:


	3.  Единствен матичен број на субјектот: 

	4.  Единствен даночен број на субјектот:


	5. Овластено лице во правното лице:


	Име и презиме:

	ЕМБГ:

	Телефон:

	Електронска пошта:

	6.  Адреса на објектот каде ќе се чуваат средствата за идентификација
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Датум                                                    М.П                           Потпис на одговорното лице
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